ξύνισμέν γε ἡμῖν αὐτοῖς κηλουμένοις] Structuram verbi συνειδέναι diligenter illustravit Matth. Gr. §. 548. 2. nec huius loci immemor. In proximo advertit ἢ γάρ; in principio interrogationis collocatum, cuius usus exempla collegit Heindorf. ad Phaedr. p. 338.

D. οὕτω κατεῖναι, ἀπολογησομένη —] Distinximus post κατεῖναι, quia haec: ἀπολογησομένη ἐν μέλει ἢ ἐν τινι

ἄλλῳ μέτρῳ, vocis οὕτω explanandae gratia subiuncta sunt, hoc sensu: Nonne iustum est, eam ita demum in patriam redire, si se defendat vel carmine melico vel alio quodam metro? Verbum κατεῖναι et κατέρχεσθαι de exulibus in patriam redeuntibus sollemne ad Apolog. Socrat. p. 21. A. illustravimus.

Δοῖμεν δὲ γέ που ἂν καὶ τοῖς πρ.] Πρόσταται quia Athenis dicti sunt cives, qui peregrinorum causas in foro vel in iudiciis agerent; acute coniecit Schleiermach. philosophum hoc ipso nomine indicare voluisse poesin non in Attica natam, sed ab Ionibus et Doricis gentibus eo allatum esse; atque inde etiam causam apparere, cur Plato universam poesin dramaticam ad Homerum ut auctorem atque principem retulerit. Vereor tamen ne haec subtilius quam verius sint disputata.

κερδανοῦμεν γὰρ που] Κερδαίνειν sine casu obiecti po-

ται μὴ ὠφέλιμον εἶναι τὸν ἔρωτα, βία μὲν, ὁμῶς δὲ ἀπέχονται, καὶ ἡμεῖς οὕτως διὰ τὸν ἐγγεγονότα μὲν ἔρωτα τῆς τοιαύτης ποιήσεως ὑπὸ τῆς τῶν καλῶν πολιτειῶν τροφῆς εὐνοί μὲν ἐσόμεθα φανῆναι αὐτὴν ὡς βελτίστην καὶ ἀληθεστάτην, ἕως δ' ἂν μὴ οἶα τ' ἢ ἀπολογήσασθαι, ἀκροασόμεθ' αὐτῆς ἐπά-

P. 608. ὃν ἐλέγομεν] Ficinus: oratione supra exposita. Bekker. cum Par. ADK. Vat. O. Ven. II. Vat. r. Flor. a. x. λέγομεν dedit, suffragantibus Turr.

αἰσθόμεθα δ' οὖν] Vulgo αἰσθόμεθα. Sed αἰσθόμεθα

situm, ut libr. II. p. 366. A. Nostrates ad eundem modum dicunt: denn wir werden dabei gewinnen.

E. βία μὲν, ὁμῶς δὲ ἀπ.] Lucian. Ver. Hist. T. II. p. 140: ἀκουσα μὲν, εἶπε δὲ ὁμῶς. Alciphron. I, 38: ὄψῃ μὲν, ὁμῶς δέ. Liban. Parent. in Julian. §. 79: ἀκὼν μὲν, εἶξε δ' ὁμῶς ταῖς ἀνάγκαις. Plura dabit Wytttenbach. Biblioth. Crit. T. III. P. II. p. 40. Mox τῶν καλῶν πολιτειῶν ironice dictum. Neque enim philosophus ex animo laudare potuit eam civitatem, in qua ipse natus erat, quippe quae a perfecta civitatis imagine multum abesse videretur.

P. 608. εὐνοί μὲν ἐσόμεθα φανῆναι —] h. e. εὐνοικῶς μὲν οἰησόμεθα: benevole quidem concedemus, videri eam quam optimam et verissimam; ea erimus benevolentia ut largiamur etc. Breviloquentiae genus admodum notabile.

ἐπάδοριες ἡμῖν αὐτοῖς — ἐπὶ δ' ἡν] Ἐπάδειν et ἐπαδῆν elegantī metaphora de sermonibus et rationibus philosophicis positum. cf. Gataker. Miscell. p. 478. Muret. V. L. I. 4. intpp. ad Eurip. Hippolyt. v. 491. Plat. Charmid. p. 155. D. E. 157. A.

αἰσθόμεθα δ' οὖν, ὡς οὐ

σπ.] Hic locus dubitari non potest quin labem contraxerit. Nam quum vulgata scriptura αἰσθόμεθα inepta sit, propterea quod cohortationi nunc non est locus, εἰσόμεθα autem, quod in Mon. et Flor. β. scriptum exstat, non magis conveniat argumentationi, tum ne αἰσθόμεθα quidem, quamvis plurimorum librorum fide et auctoritate confirmatum, satis sincerum videtur. Neque enim probae Graecitatis scriptoribus verbum αἰσθόμεθα usitatum fuit, quamvis id Buttmannus Gramm. Gr. Vol. II. p. 102. ed. 2. Lobeckio ibidem dubitantius ea de re statuente atque Schneiderus ad h. l. graviter adseveraverint. Quae quidem sententia nostra his argumentis confirmatur. Primum quidem illius formae in codicibus manu scriptis non alia fere reperiuntur exempla, quam infinitivi, quum in probae Graecitatis auctoribus hoc uno Platonis loco excepto vix unus alterve locus reperiat. ubi αἰσθεται, αἰσθόμεθα, αἰσθόμεθα, denique finitum verbum auctoritate codicum satis tuta perscriptum exhibeatur. De αἰσθόμεθα pro αἰσθόμεθα in libris reperto consulendi sunt Poppo ad Thucyd. II. 93. V. 26. VI. 58. VII. 75. et Dindorf. ad Xenoph. Anab. II. 5, 4. Sed quae verbi finiti extant exempla, ea et nu-

δοντες ἡμῖν αὐτοῖς τοῦτον τὸν λόγον, ὃν ἐλέγομεν, καὶ ταύτην τὴν ἐπαδῆν, εὐλαβούμενοι πάλιν ἐμπεσεῖν εἰς τὸν παιδικὸν τε καὶ τὸν τῶν πολλῶν ἔρωτα. αἰσθόμεθα δ' οὖν, ὡς οὐ σπουδαστέον ἐπὶ τῇ τοιαύτῃ ποιήσει ὡς ἀληθείας τε ἀπτομένη καὶ σπουδαία, ἀλλ'

Par. ADK. Vind. Ven. II. Ang. Vat. m. Flor. a. c. x. a. γ. Bas. I. 2. εἰσόμεθα Mon. Flor. β. probante Schleierm. In Vat. O. Ven. II. Par. DK. Vind. Ang. Vat. m. Flor. β. Mon. οὖν omissum. sed vid. explicat.

mero pauca et fide adeo dubia atque incerta sunt, ut paene nullam auctoritatem habeant. Congesta sunt a viris doctis ad hunc usque diem haec rei documenta. Isocrat. Nicocl. p. 27. D., ubi Bekkerus ex uno cod. Urbin. edidit: ὄστ' οὐκ αἰσθεται τοῦτω πράγματι δυσμενῶς ἔχοντες. Hoc vero unicum est rei exemplum apud veteris Attici sermonis auctorem reperiunt. Atqui ibi scriptura neutiquam certa, quandoquidem ceteri codd. αἰσθάνονται scriptum fuisse testantur. Fronto Epist. p. 382: τοῦ σοῦ κάλλους αἰσθόμεται οὐδενὸς ἦτρον, ubi Fr. Jacobs. in Wolfii Anal. I. 110. αἰσθάνομαι requirit. Hipp. Mul. II. 842. Tom. II: αἰσθεται καὶ δάκνεται, ubi Lobeckius ἀείσεται restituendum coniecit. Hermes ap. Stobaeum Eclogg. I. 43. p. 704. Vol. II. ed. Heeren: πάν τὸ πάσχον αἰσθεται, πάν τὸ αἰσθανόμενον πάσχει, ubi quum αἰσθανόμενον adiunctum sit, verissime Lobeckius istud αἰσθεται indicavit perquam suspectum videri debere. Reliqua igitur sunt formae exempla, quae apud ceterioris Graecitatis scriptores exstant. Et ex his ipsis repetita sunt quae ad h. l. collegit Schneiderus, qui memorat Origen. c. Cels. p. 420, 27. συναίσθονται. Clem. Al. Strom. III. p. 519, 19. Pott. et VII.